qui in foro aut veru affati sunt, quod minus ab igne exu-
 rantur. Testuacei vero et subcineritii ficcissimi, hi quidem
 propter cinerem, illi vero propter testum humido exucto.
 Similaginei autem horum omnium validissimi sunt, multoque
 magis qui ex alica parantur et admodum nutriunt, verum
 non aequè subducunt. Farina pura ex aqua pota refrige-
 rat, et lotura farinae aqua maceratae et subactae igne coctâ.
 Furfurum succus coctus levis alvum subducit. At farinae
 ex lacte exhibitae propter serum magis per alvum secedunt
 quam quae ex aqua, praecipueque si cum alvum dejicientibus
 misceantur. Quae vero cum melle aut oleo incoquantur,
 aut assantur, omnes aestum et ructum excitant. Ructum
 quidem, quod cum multum alimentum exhibeant, per alvum
 minime secedunt. Aestum vero, quod cum pingues et dul-
 ces existant, et inter se convenient, neque ejusdem cocturae
 indigeant, in eodem sunt. Similago et alica cocta validam
 et multum alimentum exhibent, non tamen per alvum se-
 cedunt. Tragus sive olyra tritico levior, et quae ex ea con-
 ficiuntur, his similiter quae ex tritico parantur, magis ta-

Ed. Chart. VI. [467.] Foes. I. 356. Ed. Lind. I. (218.)
 ψύχει ἐσθιόμενος καὶ ξόφημα γενόμενος. τὰ πρόσφατα ἄλ-
 φιστα καὶ ἄλητα ξηρότερα τῶν παλαιῶν, ὅτι ἔγγυον τοῦ
 πυρὸς καὶ τῆς ἐργασίης εἰσὶ παλαιούμενα δὲ τὸ μὲν θερμὸν
 ἐκπνέει, τὸ δὲ ψυχρὸν ἐπάγεται. ἄρτοι θερμοὶ μὲν ξηραίνουσι,
 ψυχροὶ δὲ ἥσσον. ἰσχυράσῃν δὲ τινα παρέχουσιν. κύαμοι, τρώ-
 φιμὸν τι καὶ στατικὸν καὶ φυσῶδες. φυσῶδες μὲν ὅτι οὐδέ-
 χονται οἱ πόθοι τὴν τροφήν ἄλλην ἐπιούσαν· στάσιμον δὲ
 ὅτι ὅλην ἔχει τὴν ὑποστάθμην τῆς τροφῆς. οἱ πισσοὶ φυ-
 σῶσι μὲν ἥσσον, διαχωρέουσι δὲ μᾶλλον. ὠχροὶ δὲ καὶ δολι-
 χοὶ διαχωρητικώτεροι τουτέων. ἥσσον δὲ φυσῶδες, τρώφιμα
 δὲ. ἐρβινδοὶ λευκοὶ διαχωρέουσι καὶ οὐρέονται καὶ τρέφουσι.
 τρέφει μὲν τὸ σαρκῶδες· οὐρέεται δὲ τὸ γλυκύ. διαχωρέεται
 δὲ τὸ ἄλμυρον. κένχρων χόνδροι κυβήρια ξηρὰ καὶ στάσιμα
 μετὰ σύκων ἰσχυρῶν τοῖσι πόνοισιν. αὐτοὶ δὲ οἱ κέγχροι
 ἐφθοὶ τρώφιμοι, οὐ μέντοι διαχωρέουσιν. φακοὶ δὲ καυσώ-
 δεες καὶ καταθῆηκτικοὶ. καὶ οὔτε διαχωρέει οὐδ' ἴσθησιν.
 ὄροβοι, στάσιμον καὶ ἰσχυρὸν καὶ παχύνει καὶ πληροῖ καὶ

men per alvum secedunt. Avena in cibo et sorbitione
 sumpta humectat et refrigerat. Recentes farinae crassiores
 et tenuiores, vetustis ficciores, quod igni et operationi vi-
 ciniores existunt. Quae ubi vetustae sunt calor expirat, fri-
 giditas vero inducitur. Panes calidi quidem siccant, frigidi
 vero minus, gracilitatem tamen quandam inferunt. Fabae
 alimentum quoddam alvum sistens et flatuosum exhibent.
 Flatuosum quidem, quoniam meatus aliud superingestum ali-
 mentum non excipiunt. Alvum autem sistens, quoniam to-
 tam alimenti fecem continet. Pisa minus quidem inflant,
 magis autem alvum dejiciunt. Ervilia et phaseoli his ma-
 gis alvum dejiciunt, minus inflant et probe nutriunt. Cicer
 album alvum et urinam movet et nutrit. Nutrit quidem
 quod carnosum est, dulce per urinam redditur salfuginosum
 per alvum demittitur. Milii grana et farinae siccant et al-
 vum sistunt, et cum sicibus vehementibus doloribus succur-
 runt. Milium autem coctum nutrit, minime tamen per al-
 vum secedit. Lentescis acstuosae sunt et turbant, et neque
 alvum dejiciunt neque sistunt. Ervum alvum sistit et vali-